el

1d S

Essenliste von 08.02.2021 - 12.02.2021

Inh.: Regina Miethe

Bis auf Weiteres nur per Abholservice. Das Betreten nur mit Maske und unter

Bestellung unter 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555 !!!

Einhaltung der Abstandsregeln. Vorbestellung ist gewunscht!

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Hausgemachte Kartoffelsuppe mit Bockwurst

Schnitzel mit Letscho und Pommes / Kartoffelsalat oder

Nudelsalat

Bratkartoffeln mit Spiegelei
Bratkartoffeln mit gebratener Bockwurst
Bratkartoffeln mit Hahnchenschnitzel und Letscho

Bratkartoffeln mit Beefsteak und Letscho

Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensol3e und Kase

Spaghetti mit Bolognese

Kartoffelbrei mit Jagerschnitzel
Kartoffelbrei mit Leberkase
Kartoffelbrei mit Fischfilet

Kartoffelbrei mit Bratwurst und Sauerkraut

Hackbraten mit Kartoffeln und Porree, Solke

Schnitzel mit Kartoffeln und Porree, Sol3e

RingstralRe 8 - 04749 Ostrau
Tel.: 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555
www.reginas-schlemmerstube.de

) o

4,70 €
5,30 €

4,30 €
4,70 €
5,40 €
5,40 €

4,10 €
4,40 €

5,20 €
5,30 €
5,00 €
5,40 €

5,20 €
5,40 €



