

Essenliste von 08.02.2021 - 12.02.2021 Bestellung unter 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555 !!!

Bis auf Weiteres nur per Abholservice. Das Betreten nur mit Maske und unter Einhaltung der Abstandsregeln. Vorbestellung ist gewünscht!

Montag:	Hausgemachte Kartoffelsuppe mit Bockwurst	4,70 €
	Schnitzel mit Letscho und Pommes / Kartoffelsalat oder Nudelsalat	5,30 €
Dienstag:	Bratkartoffeln mit Spiegelei	4,30 €
	Bratkartoffeln mit gebratener Bockwurst	4,70 €
	Bratkartoffeln mit Hähnchenschnitzel und Letscho	5,40 €
	Bratkartoffeln mit Beefsteak und Letscho	5,40 €
Mittwoch:	Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensoße und Käse	4,10€
	Spaghetti mit Bolognese	4,40 €
Donnerstag:	Kartoffelbrei mit Jägerschnitzel	5,20€
	Kartoffelbrei mit Leberkäse	5,30€
	Kartoffelbrei mit Fischfilet	5,00€
	Kartoffelbrei mit Bratwurst und Sauerkraut	5,40 €
Freitag:	Hackbraten mit Kartoffeln und Porree, Soße	5,20€
	Schnitzel mit Kartoffeln und Porree, Soße	5,40 €

Ringstraße 8 · 04749 Ostrau

Tel.: 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555

www.reginas-schlemmerstube.de

